



23 Mayıs 2023 Salı Yıl:10 Sayı:459 Fiyatı:1.5TL
www.artvingazeteleri.com



www.artvingazeteleri.com

19 MAYIS, TÖRENLE KUTLANDI

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Murgul'da etkinliklerle kutlandı

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Murgul'da etkinliklerle kutlandı. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından düzenlenen tören ile kutlandı. 19 Mayıs Cuma günü kapalı spor salonunda

düzenlenen kutlama programı; Kaymakam Yunus Tekçe ve Eşi Berfin Tekçe Hanımefendi, İlçe Belediye Başkanı Hasan Çavuş, İlçe Protokolü, öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşların katılımlarıyla gerçekleştirildi. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının

okunmasının ardından günün anlam ve önemine ilişkin yapılan konuşma ve çeşitli gösteriler sergilendi. Şiir, resim ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere hediyeleri takdim edildi. Bando eşliğinde kortej yürüyüşü ile program sona erdi.



AFGAD'IN 11'İNCİ YIL DÖNÜMÜ

Artvin Faal Gazeteciler Derneği(AFGAD) kuruluşunun 11'inci yıl dönümünü kutladı



Artvin Faal Gazeteciler Derneği kuruluşunun 11'inci yıl dönümünü kutladı. AFGAD 11'inci yıl dönümü nedeniyle tören düzenledi. Yerel ve ulusal basın mensuplarının katıldığı törende Atatürk Anıtına çelenk bırakıldı. Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar Kars, AFGAD'ın kuruluş yıl dönümü dolayısıyla Milli İrade Meydanında bulunan Atatürk Anıtına çelenk sundu. Programda saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı okundu. Törende konuşma yapana AFGAD Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar Kars, "10 yıldır bir metin hazırlayıp burada kamuoyu ile başladık.

Bugünün önemi için bir metin hazırlayacaktım fakat içerisinde bulunduğumuz kötü dönem ne yazarsam yazayım sonuç alamayacaktık. Çünkü bilen bildiğini okuyor zaten. Yerel basının da ulusal basının da durumu ortada, bir değişiklik yok. 11 yıl önce derneği kurduk o günden bu güne hiçbir değişiklik yok. Bu ülkenin kuruluşunda var olan Anadolu Ajansının hali ortadayken, yerel basının durumu ortadayken burada bir şeyler söylemek çok büyük değişiklik yaratacağını düşünmüyorum açıkçası. Gençlere sadece şunu söylüyorum 28 Mayıs Pazar günü gidin demokrasi için bu ülkenin geleceği için sandıklarda oy kullanın. Artvin Faal Gazeteciler Derneği olarak var olduğumuz sürece dün buradaydık, bugün buradayız, yarın yine burada olacağız." İfadelerine yer verdi. **Aycan Koç**



Haftalık Gazete (Salı-Cuma)**Kuruluş Tarihi:** 22.08.2014**Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi**
İsmet BAŞARArtvin Murgul Gazetesi Bir İsmet BAŞAR
Yayını olup,Basın Meslek Kurallarına Uyuma
Sözü Vermiştir.

23 Mayıs 2023 Salı Sayı:459

Kadro**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**

Hatice DİLER

Sayfa Editörü

Aycan KOÇ

Muhabir

Esra BAŞAR

YÖNETİM YERİ

Küre Mah. İsrail Kışla Cad.

No:63/A Murgul/Artvin

BASIM YERİ

Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.

142. Sok. No:2 Hopa/Artvin

İLETİŞİM

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Kabaloğlu Büfecilik Konakçı Bakkal

PARTİLER ATA'YA ÇELENK SUNDU

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramının 104. yılı dolayısıyla siyasi partiler tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk sunumu gerçekleştirildi Atatürk Anıtı'nda düzenlenen törende; Cumhuriyet Halk Partisi, İYİ Parti, Demokrat Parti ve Atatürkçü Düşünce Derneği İl Başkanları Milli İrade Meydanında bulunan Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Saygı duruşunun ardından İstiklal Marşının okunması ile devam eden törende günün anlam ve önemine ilişkin konuşmalar yapıldı. CHP İl Başkanı Orhan Atan, 19 Mayıs'ın bir milletin emperyalizme karşı verdiği bağımsızlık mücadelesinin simgesi olduğunu vurgu yaparak "16 Mayıs 1919'da

Dersaadet'ten başlayan hürriyet yolculuğu 19 Mayıs 1919'da ulu önderin Samsun'a ayak basması ile devam etmiştir. 19 Mayıs günü milletimizin prangalarından kurtulacağı, tam bağımsızlığına kavuşacağı, makus talihini üzerinden atacağı o büyük mücadelenin başlangıcı olmuştur. Bu sebeplerle 19 Mayıs; bir milletin emperyalizme karşı verdiği bağımsızlık mücadelesinin simgesi olup, ülkemizin tepesinde doğan güneştir. İşte bundan 104 yıl önce doğan o güneş halen daha yüreğimizi ısıtmakta; Türkiye Cumhuriyetini muasır medeniyetler seviyesine çıkarma mücadelesinde güç vermektedir. Biliyorum ki Atatürk'ün 19 Mayıs'ı emanet,

cumhuriyeti armağan ettiği siz gençler günümüzde işsizliğin, adaletsizliğin ve baskıların pençesi altında ezilmekteyiz. Ancak üzülmeyin. Ve asla umutsuzluğa kapılmayın. Ülkemizin üzerindeki karabulutlar çok yakında yok olacak; bahar yeniden gelecektir. 1919'un gençliği ,nasıl ki hürriyet mücadelesi verdiyse bugünün gençliği de hak hukuk adalet mücadelesi vermektedir. 19 Mayıs nasıl ki bu milletin sömürge gömleğini yırttığı mücadelenin başlangıcı olmuştur 28 Mayıs da bu milletin saray rejiminden kurtulacağı gün



olacaktır. Bu inançla umudumuzu diri tutuyoruz." Diye konuştu. CHP Gençlik Kolları İl Başkanı Emre Altıparmak ise; "Değerli katılımcılar; ulu önderin bandırma vapurunda açtığı yelken hürriyete açılmıştı. Güvertesinde Sarı saçlı mavi gözlü devin olduğu Bandırma vapurunun Samsun'a

yaklaşırken çaldığı siren, bu milletin yıllarca süren esaretinden kurtulacağını müjdeliyordu. 19 Mayıs 1919 yorulmuş, ezilmiş, fakir düşmüş halkın vatanını kurtarmaya giriştiği gündür. İşte Atatürk'ün 19 Mayıs'ta yanan bu bağımsızlık ateşini durmadan, yorulmadan korumak

gençliğin bozulmaz andıdır." Dedi. İYİ Parti İlçe Başkanı Yusuf Sağlam ve Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı Ahmet Nişancı da gününü anlam ve önemine dair değerlendirmelerde bulunarak Mustafa Kemal Atatürk'e duydukları minneti dile getirdiler. **Esra Başar**

BOĞA GÜREŞLERİ SONA ERDİ

Borçka Çğala Vadisi Festivali boğa güreşleri sonuçlandı.

Borçka Çğala Vadisi Festivali boğa güreşleri sonuçlandı. Çğala Vadisi Festivali halkın yoğun ilgi ile sona erdi. Baş kategorisinin birincisi Metin Zeytin/ Selman Güneş'e ait Poyraz isimli boğa oldu. Düzenlenen festivalde Voleybol Turnuvası, Muay Thai gösterileri ve konser etkinlikleri düzenlendi. Borçka Çğala Vadisi Kültür, Sanat, Spor, Turizms ve Boğacılar Derneği Başkanı Harun Karabulut, festivali sorunsuz geçirmenin mutluluğunu

yaşadıklarını belirtti. Katabulut,katılımın yoğun olduğu festival hakkında "Çağla Vadisi Derneği olarak 2.ncisini yaptığımız festivalde üç gün boyunca şenlikte misafirler ile dopdolu hafta sonu geçirdi. Her şey çok güzel oldu hiç bir kaza, taşkınlık sorun çıkmadı. 15 bin katılım sağlandı bu festivali yapmak için benimle mücadele eden özellikle yönetim kurulum Metin Zeytin, Murat Mertturk, Ali Soyer, Hayatı Kanbur, Şaban Ali Zeytin ve sayamadığım kadar arkadaşlarıma

teşekkür ediyorum" diye konuştu. 19-21 Mayıs da başlayan festivalde Boğa Güreşleri Sonuçları; Baş kategorisinde 1. Metin Zeytin/ Selman Güneş Poyraz -2. Yılmaz Köse, Sabri Başaltı 1. Hamit Halit Pirge, Dağaslanı 2. Fatih Kenan Akın, Kale Küçük Başaltı 1. Serkan İrem, Kasap 2. İsrail Kandemir, Baba Kral.Büyük Orta 1. Gunzoğlu Kardeşler, Mercan 2. Şaban Akınay/ Ayhan Yiğit, Datvi Küçük Orta 1. Kadir

Çakıcı, Yenilmez 2. Sefa Nalbant, Cellat Ayak Katagorisi 1.

Çetin Öztürk, Canat 2. Aydın Kardeşler, Sarı FındıkMini Boy 1.

Şevket Yaşar, Fırtına 2. Kanbur Kardeşler, Ateş **Aycan Koç**



“TURİZMİ DE CAZİP HALE GETİRMEK İSTİYORUZ”

Artvin Çoruh Üniversitesi(AÇÜ), tıbbi aromatik projesi ve çevre bilincini yayma ve yaygınlaştırma projesi geliştiriyor. Artvin Çoruh Üniversitesi çevresel konularda tıbbi aromatik ile ilgili çalışmalarda bitkilerin korunması ve bunlardan organik ürünler elde edilmesi konusunda projeler yürütüyor. Bu kapsamda, 9 Cumhurbaşkanlığı, 2 Avrupa Birliği Erasmus+ projesi ile 'yeşil ekonomi, yeşil sanayi'yi Artvin'de geliştirme hedefleniyor. AÇÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin, yürütülen projeler hakkında bilgi vererek "Üniversite olarak tıbbi aromatik bitkiler ihtisası Üniversitesiyiz. Çalışmalarımız bu alanda yoğunlaşmış durumda bunun içinde Türkiye'nin 10 büyük botanik bahçelerinden biri olan Artvin Botanik Bahçesi de geçtiğimiz

sene faaliyete geçmiş bulunmakta. Gerek Kafkasya bölgesinde gerekse de Türkiye'de botanik bahçeleri içerisinde sayılı botanik bahçelerinden birisi burada değişik Artvin'e has endemik bitkileri bir taraftan muhafaza ediyoruz, yetiştiriyoruz diğer taraftan bu endemik bitkilerin tohumlarını saklandığı bir bitki kütüphanemiz var. Herbaryum dediğimiz bir bitki kütüphanemiz var. Yerel bitkilerin, tohumların korunması muhafaza edilmesi açısından önemli bir çalışma. dolayısıyla biz Artvin Çoruh Üniversitesi olarak çevresel konularda tıbbi aromatik ile ilgili çalışmalarda bitkilerin korunması Artvin'e yönelik bu tür gerek endemik bitkilerin, tıbbi aromatik bitkilerin yaygınlaştırılması, korunması ve bunlardan organik ürünler elde edilmesi ilaç gibi kozmetik sanayi gibi organik ürünler gibi bu

alanlarda ürünler elde etme noktasında da büyük projeler yürütüyoruz. Cumhurbaşkanlığının 9 tane projesi bunları yürütüyoruz. Avrupa Birliği Erasmus+ projeleri başlattık bu sene 2 tane büyük bir proje bunun birisi tıbbi aromatik projesi diğeri de çevre bilincini yayma ve yaygınlaştırma projesi. Bu ikisi de Avrupa Birliği Erasmus plus projesi. Biz bu projeleri de yaygınlaştıracacağız. Bununla ilgili proje çalışmalarımız devam ediyor." dedi. Çevre bilinci ve yeşil bilinci hep birlikte yaygınlaştırmak gerektiğine dikkat çeken Bilgin, "Bir taraftan akademik çalışmalar, bir taraftan proje çalışmalarımız, diğer taraftan da bu botanik bahçesi yoluyla Artvin'de turizmi de cazip hale getirmek istiyoruz.



Artvin'i bir turizmin cazibe merkezi olması noktasında botanik bahçemizin güzel bir mühim bir rol kilit bir rol oynayacağını düşünüyoruz. Buna yönelik de çalışmalarımız var. Geçen hafta bitki dikimi yaptık onu üniversite öğrencileriyle yaptık işte bu birkaç gündür faaliyetimizi de daha çok ilköğretim öğrencilerimizle, gençlerimizle,

çocuklarımızla ilköğretim seviyesinde lise seviyesine kadar bu etkinlikler devam ediyor. Bu çevre bilincini, yeşil bilinci hep beraber yaygınlaştırmamız lazım. Bizler artık dünyanın gidişatı olan Avrupa'da Amerika'da dünyanın ileri ülkelerinde yeşil sanayiye yeşil ekonomiyi biz Artvin'de oluşturmaya çalışıyoruz Artvin'i bu anlamda pilot bölge

oluşturmaya çalışıyoruz. Çünkü Artvin'in şartları buna çok müsait. İklim örtüsü bitki örtüsü coğrafi şartları barajları nehirleri bunların hepsinin Artvin'de olduğu bir coğrafya var dolayısıyla bu coğrafyanın özelliklerine uygun bu faaliyetlerimizi çok yönlü sürdüreceğiz bundan sonra da." İfadelerine yer verdi. **Hatice Diler**

HAYDİ ARTVİN! GÖNÜLLÜ OL, OYUNA SAHİP ÇIK!

Millet İttifakı'nın Gönüllü Seçim Güvenliği Platformu olan **Türkiye Gönüllüleri**'ne katıl, seçmen iradesinin sandığa yansımalarını birlikte sağlayalım.

Hemen Gönüllü Ol:
turkiyegonulluleri.org

Bu reklam İsmet BAŞAR tarafından ücretsiz olarak yayınlanmaktadır.



'OKUYAN ARTVIN PROJESİ' ŞENLİĞİ DÜZENLENDİ

Bu yıl üçüncüsünü düzenlenen okuyan Artvin projeleri kapanış etkinliği gerçekleştirildi 17-18 Mayıs tarihlerinde Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü Okuyan Artvin Projesi'nin yılsonu kapanış etkinliği düzenlendi. Çocuk-Edebiyat-Tabiat Şenliği Artvin Çoruh Üniversitesi(AÇÜ) Ali Nihat Gökyiğit Botanik Bahçesinde gerçekleştirildi. Artvin Valiliği bünyesinde, Artvin Çoruh Üniversitesi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü organizasyonunda, 'Okuyan Artvin Projesi' kapsamında düzenlenen şenlikte yazarlar Gökçe Ateş Aytuğ, Şiirsel Taş, Bahar Ulukan, Burcu Aktaş öğrencilere kitaplarını imzaladı. Yıl sonu kapanış etkinliğini; gençlik, bahar ve tabiat etkinliği olarak nitelendiren AÇÜ Rektörü Mustafa Sıtkı Bilgin, yapılan etkinliğin faydalı olduğunu dile getirdi. Gençlere çevrenin ve

bitkilerin önemini anlatmak için bu etkinliklerin önemli olduğunu dile getiren Bilgin, "Bizim logomuz mottomuz yeşil üniversite. Yeşil üniversiteye yakışan da bu tür çevresel faaliyetleri devam ettirmektir. Gençlerimizle, çocuklarımızla bahar şenliği havasında çevrenin ve bitkilerin önemini anlatmak için böyle bir etkinlik oldu. Hava güzel çocuklar şen şakrak çok güzel gün geçirdik. Bir haftadır bu program devam ediyor gençlik etkinliği, bahar ve tabiat etkinliği diyelim biz buna burada gençlerimizle çocuklarımızla güzel bir şekilde günler geçirdik." Dedi. Millî Eğitim Müdürlüğü Okuyan Artvin Projesi İl Koordinatörü Sibel Yılmaz Bayraktar, Çocukların doğaya olan yakınlığını artırmak ve Artvin'e özgü bitki türlerini tanımalarını sağlamak için botanik bahçede etkinlik gerçekleştirdiklerini aktardı. Etkinliğe gösterilen ilgiden memnun



olduğunu ifade eden Bayraktar, "Bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz okuyan Artvin projeleri kapanış şenliklerinin diğer yıllardan farklı olarak daha fazla öğrenciye ulaşması adına birçok kurumu birbirine bağlayarak daha büyük bir şenlik organize ettik. Bunun için de botanik bahçesinin çok uygun olduğunu düşündük. Hem çocukların

doğaya olan yakınlığını artırmak için hem de Artvin'e özgü bitki türlerini tanımalarını için şenliğimizi burada yapmaya karar verdik. Bu şenliğimiz kapsamında çocuklarımız dönem boyunca kitaplarını okudukları ve çok severek etkinlikler yaptıkları yazarlarımızı şenliğe davet ettik. Çok harika geçti köylerden dahi

öğrencilerimiz geldi." Diye konuştu. Yazar Bahar Ulukan, katılımın yoğun olduğunu belirterek "Artvin'in okumaya çok değer veren insanlardan oluştuğunu gördük. Kendi adımıza da çok mutlu olduk. Kitaplara ilgi çok yüksek. Çocuklar ile sohbet ettiğimde evlerindeki kitap sayısını sorduğumda her zaman çok sayıda

kitapları olduğunu söylüyorlar. Okudukları kitapları sorduğumda çok güzel seçkilerden bahsediyorlar. Kitaplara ilgi çok yüksek oldu, bazı kitaplar bitti. Katılım da beklenenden yüksek oldu. Hepsi bizi çok mutlu etti. Bütün bu olanakları mümkün kılan herkese emekleri için çok teşekkür ederim." Dedi. **Hatice Diler**

ŞAVŞAT'TA 19 MAYIS BAYRAMI KUTLANDI

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı tüm yurttta olduğu gibi Şavşat'ta da coşkuyla kutlandı.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı tüm yurttta olduğu gibi Şavşat'ta da coşkuyla kutlandı. Belediye Pasajı üstünde gerçekleştirilen kutlama programına İlçe Kaymakamı Yusuf Akın, Belediye Başkanı Nihat Acar, İlçe Jandarma Komutanı, İlçe Emniyet Amiri, Daire Amirleri, siyasi parti temsilcileri, çok sayıda vatandaş ve öğrenciler katıldı. Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nün Atatürk anıtına çelenk sunumuyla başlayan

kutlama programı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Şavşat Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Zeki Uzun'un günün anlam ve önemini anlatan konuşmasını gerçekleştirdi. Öğrencilerin okudukları şiirler, Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi ve Gençliğin Ata'ya Cevabı ile devam etti. Konuşmaların ardından öğrenciler tarafından jimnastik gösterisi ve kule gösterisinin ardından halkoyunları ekibi



gösterilerini gerçekleştirdi. Programın devamında ilçe genelinde

gerçekleştirilen çeşitli branşlarda başarı elde eden sporcu ve öğrencilere

madalyaları ilçe protokolü tarafından takdim edildi. Kutlama programı

çeşitli yörelerden derlenen halk oyunları gösterisi ile sona erdi. **Şavşat Belediyesi**

DİKYAMAÇ KÖYÜ YAŞAM TARZI MÜZESİ

Prof. Dr. Maksut Coşkun, Yaşam Tarzı Müzesi hakkında bilgi verdi

Dikyamaç Köyü Yaşam Tarzı Müzesi, iki sınıflı bir ilkokul olan metruk bina iken Arhavi Kaymakamlığının izni ile köy tüzel kişiliğine tahsis edilerek 2012 yılında restore edildi ve müze haline dönüştürüldü. Dikyamaç Köyü ve çevresinde bulunan köylerin geçmişine ışık tutan yaşam müzesi hakkında bilgi veren Prof. Dr. Maksut Coşkun, Dikyamaç Köyünü ve Müzeyi tanıtmak amacıyla Kültürel etkinliklerin gerçekleştirildiğini belirtti.

Arhavi Dikyamaç Köyünde bulunan Müzenin tarihsel süreci hakkında bilgi veren Dikyamaç Köyü Kalkındırma, Eğitim, Kültür, Sanat, Turizm, Müze Geliştirme ve Dayanışma Derneği Başkanı Prof. Dr. Maksut Coşkun, "Şu anda müzenin birinci kısmı olarak kullanılan bina önceleri iki sınıflı bir ilkokul idi. Bu metruk bina Arhavi Kaymakamlığının izni ile köyde müze kurmak üzere köy tüzel kişiliğine tahsis edilmiştir. Bina 2012 yılında restore edilip müze haline dönüştürüldü ve müzemizin ilk binası Artvin Valisinin katılımı ile görkemli bir tören ile açıldı. Köyün adını alan Müze için Dikyamaç Köyü yanında çevre köylerden bağış yolu ile tarihi nitelikte çok sayıda materyal toplandı ve sergilenmeye başlandı. 2 yıl içinde bağış olarak gelen eserlerin sergilenmesi için yeterli olmayan bu bina yanına ikinci kısım olarak yeni bina, Müze ve Sosyal Tesisler(Köy Konağı) binası 2014 yılında inşa edilmiştir. Bu binanın son katı müze sergi alanı, ikinci katı seminer ve toplantı yeri ve ilk katı ise genel hizmet alanı olarak

kullanılmaktadır. Böylece müze sergi alanı kapasitesi iki katına çıkarılmış ve genel amaçlı birimler de köyümüze kazandırılmıştır. Her iki binanın inşaatı ve restorasyonu için gerekli tüm destek, müzenin de kurucusu Dikyamaç köyü doğumlu merhum Naim Özkazanç tarafından sağlanmıştır" dedi.

"Köyümüz önemli cazibe merkezi haline gelecek" Geçmişten günümüze dek kültürel yaşamın bütün unsurlarını barındırdığını ifade eden Maksut Coşkun, "Dikyamaç Köyü (Kamparna) Yaşam Tarzı Müzesi"nde geleneksel el sanatları eserleri ile yöre halkının evlerinde kullandıkları ve buldukları yaklaşık 1000 kadar araç ve gereç sergilendiği bildirildi. Müzeye bağışlanan eserler müze demirbaşına kaydedilmekte ve her objeye etiket takılarak numara verildiğini aktaran Maksut Coşkun "Etiket üzerinde, objenin Lazca ve Türkçe adı, bağışçının adı ve kısaca adresi ve objenin yaşı ile bilgiler yer almaktadır. Müzemizi tanıtmak için Türkçe ve İngilizce broşür ve afişler hazırlanmıştır. Bunun yanında Dikyamaç Köyü' nü ve Müzemizi tanıtmak amacıyla Kültürel etkinliklerin yanında festivaller de düzenlenmiş ve düzenlenmeye devam edilmektedir. Müze, geçmişten günümüze dek kültürel yaşamın bütün unsurlarını barındırmaktadır. Eski köy evlerindeki el sanatları, günlük yaşamda kullanılan birbirinden ilginç materyaller, geleneksel kıyafetler sergilenen, yerel ve ülke turizmüne önemli katkı sağlayan müze,

bölgeye gelecek yerli ya da yabancı turistlerin şimdiden önemli bir uğrak yeri haline gelmiştir. İlçemizin en çok ziyaret edilen merkezleri arasında yer alan müzemize bağlı olarak hizmet vermesi planlanan 10 odalı konuk evi sayesinde köyümüz en çok konaklanan merkez olmaya adaydır. Bu çalışmalar ile birlikte yürüyüş parkurları yapılacak ve çevre düzenlemeleri ile birlikte köyümüz önemli cazibe merkezi haline gelecektir. Ücretsiz olarak gezilebilen müzemizin yılda yerli ve yabancı olarak toplam 15.000 kadar ziyaretçisi bulunmaktadır. Köy

Dayanışma Derneği(Dikyamaç'de r) tarafından karşılanmaktadır" ifadelerine yer verdi. "Ulaşım sorunu çözümlerse ziyaretçi sayısı artacaktır Maksut Coşkun, müzeye ulaşım konusunda büyük

"Müzemize ulaşım daha kısa ve iyi bir güzergah üzerinden sağlanması buraya gelecek ziyaretçilerin sayısını artıracaktır. Böylece hem köyümüzün hem bölgemizin tanıtımına destek verecek ve yöre halkına ekonomik

Buradan bir köprü ile direk köye ulaşım yolunun yapılması mesafeyi yüzde 40 kısaltacak ve ulaşımı kolaylaştıracaktır. Planlanan bu yolun etüdü yapılmış gerekli izinler arazi sahiplerinden alınmıştır. Yolun 2/3



tüzel kişiliğine ait olan bu müzemizin verdiği hizmetler muhtarlığımız ve 2016 yılında kurulan köyümüz derneği olan Dikyamaç Köyü Kalkındırma, Eğitim, Kültür, Sanat, Turizm, Müze Geliştirme ve

sıkıntılar yaşandığını belirterek mevcut yolların dar ve uzun dolambaçlı olduğunu aktardı. Yolların minibüs ve daha büyük turistik araçların kullanımına uygun olmadığına dikkat çeken Coşkun,

katkıda bulunacaktır. Müzemize ulaşım için daha kısa mesafeli büyük araçların da gidebileceği yola ihtiyacımız bulunmaktadır. Arhavi-Ortacalar dere boyu karayolu köyümüzün altından geçmektedir.

lük kısmının ihalesi de yapılmış ve halen yapımı devam etmektedir. Geriye kalan 1/3 lük yolun açılması ve bir köprünün yapılması beklenmektedir" diye konuştu.

Esra Başar

BABALARIN ÇOCUK GELİŞİMİNDE 8 ÖNEMLİ ROLÜ!

'Çocuk gelişimi' denildiğinde aklımıza ilk olarak anneler geliyor. Bunun nedeni ise hamilelik, doğum ve emzirme gibi süreçlerin anneye ait olması. Ama aynı zamanda toplumsal cinsiyet rolleri de etkili oluyor kuşkusuz. Her kız çocuğunun ilk oyuncağının bebek olmasının yanı sıra kardeşler ile kuzenlerin bakım süreçlerine dahil edilmesi gibi etkenler nedeniyle çocuk bakımı ve gelişiminde anneler daha ön plana alınıyor. Baba ile çocuk arasında kurulan hatalı ilişki çocuğun hayatını olumsuz yönde etkileyebiliyor. Öyle ki cinsel kimliğini geliştirmesi, dünya üzerinde kendini güvenli ve değerli hissetmesi, otorite ve sınırları kabulü, akademik başarısı, sosyal ilişkileri ile kendilik algısı üzerinde problemlere ve gelişimsel aksamalara yol açabiliyor. Sağlıklı kurulan baba - çocuk ilişkisi ise tüm gelişimsel, sosyal ve akademik alanlarda çocuğun kendilik algısının güçlenmesini ve sağlıklı gelişimini destekliyor. Üstelik son yıllarda annelerin çalışma hayatına daha fazla katılmaları, aile yapılarında oluşan

değişim ile boşanmaların artması gibi etkenler nedeniyle babalık rolü çok daha önemli bir noktaya ulaştı. Babanın rolünün annenin hamileliğiyle beraber oluşuyor. Bu rolün ve kurulan ilişkinin doğum sonrası sağlıklı bir şekilde devam etmesinde annenin babayı bu sürece dahil etmesi, ona alan tanıması ve ilişkiyi desteklemesi büyük önem taşıyor. Duygusal gelişimini destekliyor Babasının sevgisini gösterdiği, bunu sözel ile davranışsal yollarla ifade ettiği, sorunlarında onu dinlediği ve desteklediği çocukların duygusal gelişimleri daha sağlıklı oluyor. Öyle ki çocuklar kendilerini güvende ve değerli hissediyorlar. Bu duygular da hayat boyu kuracakları ilişkilerin temeli için belirleyici bir rol üstleniyor. Zorluklarla başa çıkmayı kolaylaştırıyor Sağlıklı baba-çocuk ilişkisi çocukların gelişim evrelerinde yaşadıkları zorluklarla kolay başa çıkmalarını sağlıyor. Babanın destekleyici yaklaşımı 6-12 yaşları arasındaki çocukluk döneminde onları cesaretlendirirken, ergenlik çağında



duygularını rahat ifade etmelerini, problem çözme becerilerini geliştirmelerini ve negatif duygularıyla başa çıkmalarını kolaylaştırıyor. Akademik başarıyı artırıyor. Babayla sağlıklı ilişki kurulması ve desteklenildiğini bilmek onların özgüven ile motivasyonlarını güçlendiriyor. Aynı zamanda çocukların sağlıklı bir rol model edinmelerini ve hedef koymalarını sağlıyor. Bunların yanı sıra daha fazla çalışmalarına ve motive olmalarında etkili oluyor. Tüm bunlar da çocukların akademik başarılarını artırıyor. Sosyalliğe dair gelişimini destekliyor Baba çocuk gelişiminde toplumsal normlar ve kurallar

sosyalliği öğretmede etkili oluyor. bu nedenle baba ile kurulan sağlıklı ilişki çocukların sosyal ortamlarda kendilerini daha güvenli hissetmelerini sağlıyor. Ayrıca çocuğun daha girişken olmasına ve sağlıklı yeni ilişkiler kurmasına destek oluyor. Cinsel kimlik ve rollerini öğretiyor Sağlıklı baba çocuk ilişkisi, çocuğun kendi kimliğini keşfetmesi için de çok önemli. Babayla kurulan ilişkide çocuğun yaşayacağı problemlerin bu süreci zorlaştırıyor. Problem yaşayan çocuklar, özellikle erkek çocuklar kimlik bunalımı yaşayabiliyor, bu sürecin gelişiminde gecikmeler gözlemlenebilir.

Partner ilişkilerinde kilit rol üstleniyor Çocuklar ilişkilere dair algılarını anne-babalarının ilişkisini gözlemleyerek öğreniyorlar. Rol model olarak seçtikleri ebeveynin davranışlarını modelleyip buna göre kendi tutumlarını belirliyorlar. Babanın anneye ilgili sevgi dolu ve destekleyici yaklaşımını gözlemleyen çocuklar, ileride kendi partnerlerine de benzer şekilde yaklaşılıyorlar. Aksi yönde gözlemleyen çocuklar ise ilişkilerinde problemler, uzak ve kaçınan tutumlar sergileyebiliyorlar. Kendi babalık algılarına dair belirleyici oluyor Karşı cinsle olan ilişki rollerinde olduğu gibi

erkek çocuklar için babalık rolünü belirlemede de babayla kurulan ilişki önem taşıyor. Sağlıklı baba çocuk ilişkisi ilerleyen yıllarda baba olmayı isteme, sağlıklı babalık algısı ve davranışları geliştirme açısından erkek çocuklarda belirleyici oluyor. Otorite ve sınır kavramları gelişiyor Baba çocuğunu yüreklendiren ve cesaretlendiren olduğu gibi aynı zamanda sınır ve kural koyucudur da. Bu nedenle babayla kurulan sağlıklı ilişki çocuğun hem kendi sınırlarını korumasında ve başkalarının sınırlarına duyacağı saygıda hem de otorite figürlerine dair bakışında büyük önem taşıyor.

ŞAMPİYONA SON GÖREV

"Dünya burun şampiyonu" Artvinli Mehmet Özyürek, son yolculuğuna uğurlandı

"Dünya burun şampiyonu" Artvinli Mehmet Özyürek, son yolculuğuna uğurlandı 8,8 santimetrelilik burnuyla, dünya burun şampiyonu olarak Guinness Rekorlar Kitabı'na giren 74 yaşındaki Mehmet Özyürek, sevenleri tarafından sonsuzluğa uğurlandı. Beyin damarı daralması nedeniyle bir

süredir tedavi gördüğü, Rize Devlet Hastanesinde kalp krizi geçirerek, hayatını kaybeden Özyürek'in cenazesi memleketine getirildi. Özyürek için Artvin Merkez Camisinde ikinci namazı sonrasında cenaze töreni gerçekleştirildi. Burada kılınan cenaze namazının ardından

Özyürek'in cenazesi, merkezdeki Orta Mahalle Mezarlığına götürülerek burada defnedildi. Cenaze törenine Özyürek'in yakınlarının yanı sıra Artvin Valisi Yılmaz Doruk, Artvin Belediye Başkanı Demirhan Elçin, Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan ve vatandaşlar katıldı. **Aycan Koç**



Yeniden **Başlıyoruz**

Tüm Gücümüzle 28 Mayıs'ta
Baharı Getirinceye dek Mücadele
Etmek İçin **'BURADAYIZ'**

BİZ Kazanacağız!

TÜRKİYE Kazanacak!

**SANA
SÖZ!**

KEMAL
Kılıçdaroğlu



Bu reklam İsmet BAŞAR
tarafından ücretsiz olarak
yayınlanmaktadır.